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Voimassaoloaika: 
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Täten todistetaan, että 

Lassila & Tikanoja Oyj 
L&T Kiinteistöhuolto Oy 
L&T Kiinteistötekniikka Oy 
L&T Siivous Oy 
L&T Teollisuuspalvelut Oy 
L&T Ympäristöpalvelut Oy 
Valimotie 27, 00380 Helsinki, Suomi 
 
ja toimipisteet, jotka on mainittu tämän sertifikaatin liitteessä 
 
 
täyttää seuraavan johtamisjärjestelmästandardin vaatimukset: 

ISO 14001:2015 

 

 

Tämä sertifikaatti on voimassa seuraavassa laajuudessa: 

Ympäristöpalvelut, teollisuuspalvelut, siivous- ja tukipalvelut, kiinteistöhuolto, 
kiinteistötekniikka. 
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Sertifikaatin liite 
 
Lassila & Tikanoja Oyj 

Sertifikaatin laajuuteen kuuluvat toimipaikat: 
 

 

Toimipaikka Toimipaikan osoite Toimipaikan sertifioinnin laajuus 

Lassila & Tikanoja Oyj Valimotie 27, 00380 Helsinki, Suomi Ympäristöpalvelut, teollisuuspalvelut, 

siivous- ja tukipalvelut, kiinteistöhuolto, 

kiinteistötekniikka 

L&T Kiinteistöhuolto Oy (Espoo) Vitikka 6, 02630 Espoo, Suomi Kiinteistöhuolto. 

L&T Kiinteistöhuolto Oy (Helsinki) Asemapäällikönkatu 12, 00520 Helsinki, 

Suomi 
Kiinteistöhuolto. 

L&T Kiinteistöhuolto Oy (Helsinki) Sahaajankatu 3, 00880 Helsinki, Suomi Kiinteistöhuolto. 

L&T Kiinteistöhuolto Oy (Hyvinkää) Niinistönkatu 14, 05800 Hyvinkää, Suomi Kiinteistöhuolto. 

L&T Kiinteistöhuolto Oy (Hämeenlinna) Uuraantie 3, 13600 Hämeenlinna, Suomi Kiinteistöhuolto. 

L&T Kiinteistöhuolto Oy (Iisalmi) Kivirannantie 12, 74130 Iisalmi, Suomi Kiinteistöhuolto. 

L&T Kiinteistöhuolto Oy (Imatra) Piikatu 20, 55120 Imatra, Suomi Kiinteistöhuolto. 

L&T Kiinteistöhuolto Oy (Joensuu) Raatekankaantie 18, 80100 Joensuu, 

Suomi 
Kiinteistöhuolto. 

L&T Kiinteistöhuolto Oy (Jyväskylä) Onkapannu 3, 40700 Jyväksylä, Suomi Kiinteistöhuolto. 

L&T Kiinteistöhuolto Oy (Jyväskylä) Lutakonaukio 7, 40100 Jyväskylä, Suomi Kiinteistöhuolto. 

L&T Kiinteistöhuolto Oy (Kajaani) Elementtitie 5-7, 87500 Kajaani, Suomi Kiinteistöhuolto. 

L&T Kiinteistöhuolto Oy (Kemi) Asentajankatu 10, 94600 Kemi, Suomi Kiinteistöhuolto. 

L&T Kiinteistöhuolto Oy (Kotka) Mussalontie 428B, 48310 Kotka, Suomi Kiinteistöhuolto. 

L&T Kiinteistöhuolto Oy (Kuopio) Telkkistentie 1, 70460 Kuopio, Suomi Kiinteistöhuolto. 

L&T Kiinteistöhuolto Oy (Lahti) Kallio- Pietilänkatu 1, 15800 Lahti, Suomi Kiinteistöhuolto. 

L&T Kiinteistöhuolto Oy (Lappeenranta) Mäntysuonkatu 13, 53550 Lappeenranta, 

Suomi 
Kiinteistöhuolto. 

L&T Kiinteistöhuolto Oy (Lohja) Veijolankatu 43A, 08150 Lohja, Suomi Kiinteistöhuolto. 

L&T Kiinteistöhuolto Oy (Nurmijärvi) Järvihaantie 10, 01800 Nurmijärvi, Suomi Kiinteistöhuolto. 

L&T Kiinteistöhuolto Oy (Oulu) Liitintie 29, 90630 Oulu, Suomi Kiinteistöhuolto. 

L&T Kiinteistöhuolto Oy (Rovaniemi) Vasaratie 5-7, 96320 Rovaniemi, Suomi Kiinteistöhuolto. 

L&T Kiinteistöhuolto Oy (Seinäjoki) Runkotie 14, 60100 Seinäjoki, Suomi Kiinteistöhuolto. 

L&T Kiinteistöhuolto Oy (Tampere) Uurastajankatu 3, 33710 Tampere, Suomi Kiinteistöhuolto. 

L&T Kiinteistöhuolto Oy (Turku) Vaskikatu 13, 20380 Turku, Suomi Kiinteistöhuolto. 

L&T Kiinteistöhuolto Oy (Vantaa) Uusitie 15, 01300 Vantaa, Suomi Kiinteistöhuolto. 

L&T Kiinteistöhuolto Oy (Varkaus) Hasintie 23-25, 78770 Varkaus, Suomi Kiinteistöhuolto. 

L&T Kiinteistötekniikka Oy (Espoo) Vitikka 6, 02630 Espoo, Suomi Kiinteistötekniikka. 

L&T Kiinteistötekniikka Oy (Joutseno) Voimakaari 2, 54100 Joutseno, Suomi Kiinteistötekniikka. 

L&T Kiinteistötekniikka Oy (Jyväskylä) Onkapannu 3, 40700 Jyväskylä, Suomi Kiinteistötekniikka. 

L&T Kiinteistötekniikka Oy (Kemi) Asentajankatu 10, 94600 Kemi, Suomi Kiinteistötekniikka. 

L&T Kiinteistötekniikka Oy (Kuopio) Telkkistentie 1, 70460 Kuopio, Suomi Kiinteistötekniikka. 
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Toimipaikka Toimipaikan osoite Toimipaikan sertifioinnin laajuus 

L&T Kiinteistötekniikka Oy (Oulu) Liitintie 29, 90630 Oulu, Suomi Kiinteistötekniikka. 

L&T Kiinteistötekniikka Oy (Rovaniemi) Vasaratie 5-7, 96320 Rovaniemi, Suomi Kiinteistötekniikka. 

L&T Kiinteistötekniikka Oy (Tampere) Uurastajankatu 3, 33710 Tampere, Suomi Kiinteistötekniikka. 

L&T Siivous Oy (Forssa) Valtatie 10, 30100 Forssa, Suomi Siivous- ja tukipalvelut 

L&T Siivous Oy (Helsinki) Sahaajankatu 3, 00880 Helsinki, Suomi Siivous- ja tukipalvelut. 

L&T Siivous Oy (Hyvinkää) Niinistönkatu 14, 05800 Hyvinkää, Suomi Siivous- ja tukipalvelut. 

L&T Siivous Oy (Hämeenlinna) Uuraantie 3, 13600 Hämeenlinna, Suomi Siivous- ja tukipalvelut 

L&T Siivous Oy (Iisalmi) Kivirannantie 12, 74130 Iisalmi, Suomi Siivous- ja tukipalvelut. 

L&T Siivous Oy (Imatra) Piikatu 20, 55120 Imatra, Suomi Siivous- ja tukipalvelut 

L&T Siivous Oy (Joensuu) Raatekankaantie 18, 80100 Joensuu, 

Suomi 
Siivous- ja tukipalvelut 

L&T Siivous Oy (Jyväskylä) Onkapannu 3, 40700 Jyväksylä, Suomi Siivous- ja tukipalvelut 

L&T Siivous Oy (Kajaani) Elementtitie 7, 87500 Kajaani, Suomi Siivous- ja tukipalvelut. 

L&T Siivous Oy (Kemi) Asentajankatu 10, 94600 Kemi, Suomi Siivous- ja tukipalvelut. 

L&T Siivous Oy (Kokkola) Rantavallinkaari 12, 67800 Kokkola, Suomi Siivous- ja tukipalvelut 

L&T Siivous Oy (Kotka) Mussalontie 428B, 48310 Kotka, Suomi Siivous- ja tukipalvelut 

L&T Siivous Oy (Kuopio) Telkkistentie 1, 70460 Kuopio, Suomi Siivous- ja tukipalvelut 

L&T Siivous Oy (Kuopio) Ankkuritie 2, 70460 Kuopio, Suomi Siivous- ja tukipalvelut. 

L&T Siivous Oy (Kuusamo) Kitkantie 32, 93600 Kuusamo, Suomi Siivous- ja tukipalvelut. 

L&T Siivous Oy (Lahti) Kallio- Pietilänkatu 1, 15800 Lahti, Suomi Siivous- ja tukipalvelut 

L&T Siivous Oy (Lappeenranta) Mäntysuonkatu 13, 53550 Lappeenranta, 

Suomi 
Siivous- ja tukipalvelut 

L&T Siivous Oy (Lohja) Veijolankatu 43A, 08150 Lohja, Suomi Siivous- ja tukipalvelut. 

L&T Siivous Oy (Mikkeli) Hevoshaantie 10, 50600 Mikkeli, Suomi Siivous- ja tukipalvelut. 

L&T Siivous Oy (Oulu) Teknologiantie 12, 90590 Oulu, Suomi Siivous- ja tukipalvelut 

L&T Siivous Oy (Pori) Kirstintie 9, 28100 Pori, Suomi Siivous- ja tukipalvelut 

L&T Siivous Oy (Raisio) Raisionkaari 55, 21200 Raisio, Suomi Siivous- ja tukipalvelut. 

L&T Siivous Oy (Rovaniemi) Vasaratie 5-7, 96320 Rovaniemi, Suomi Siivous- ja tukipalvelut 

L&T Siivous Oy (Salo) Joensuunkatu 7, 24100 Salo, Suomi Siivous- ja tukipalvelut. 

L&T Siivous Oy (Savonlinna) Kaartilantie 1, 57230 Savonlinna, Suomi Siivous- ja tukipalvelut. 

L&T Siivous Oy (Seinäjoki) Runkotie 14, 60100 Seinäjoki, Suomi Siivous- ja tukipalvelut. 

L&T Siivous Oy (Sodankylä) Sompiontie 2, 99600 Sodankylä, Suomi Siivous- ja tukipalvelut. 

L&T Siivous Oy (Tampere) Uurastajankatu 3, 33710 Tampere, Suomi Siivous- ja tukipalvelut 

L&T Siivous Oy (Turku) Vaskikatu 13, 20380 Turku, Suomi Siivous- ja tukipalvelut 

L&T Siivous Oy (Tuusula) Hyrylänkatu 10, 04300 Tuusula, Suomi Siivous- ja tukipalvelut. 

L&T Siivous Oy (Vaasa) Ahmantie 6, 65520 Helsingby, Suomi Siivous- ja tukipalvelut 

L&T Siivous Oy (Vantaa) Fazerintie 2 ja 6, 01230 Vantaa, Suomi Siivous- ja tukipalvelut. 

L&T Siivous Oy (Vantaa) Helsinki-Vantaa lentoasema, 01560 

Vantaa, Suomi 
Siivous- ja tukipalvelut. 

L&T Siivous Oy (Vantaa) Väinö Tannerintie 1, 01510 Vantaa, Suomi Siivous- ja tukipalvelut. 
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Toimipaikka Toimipaikan osoite Toimipaikan sertifioinnin laajuus 

L&T Siivous Oy (Varkaus) Hasintie 23-25, 78770 Varkaus, Suomi Siivous- ja tukipalvelut 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Hamina) Horjalviikintie 6, 49420 Hamina, Suomi Teollisuuspalvelut. 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Harjavalta) Lyytikänkatu 5 ja 7, 29200 Harjavalta, 

Suomi 
Teollisuuspalvelut. 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Hämeenlinna) Karanojantie 178, 13430 Hämeenlinna, 

Suomi 
Teollisuuspalvelut. 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Hämeenlinna) Uuraantie 3, 13600 Hämeenlinna, Suomi Teollisuuspalvelut. 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Joensuu) Raatekankaantie 18, 80100 Joensuu, 

Suomi 
Teollisuuspalvelut. 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Joutseno) Voimakaari 2, 54100 Joutseno, Suomi Teollisuuspalvelut. 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Jyväskylä) Sääksvuorentie 4, 40530 Jyväskylä, Suomi Teollisuuspalvelut. 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Jyväskylä) Härkökuja 2, 40530 Jyväskylä, Suomi Teollisuuspalvelut. 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Kello) Karpalotie 4, 90820 Kello, Suomi Teollisuuspalvelut. 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Kiiminki) Sivuvirrantie 113, 90900 Kiiminki, Suomi Teollisuuspalvelut. 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Kotka) Hovinsaarentie 11, 48200 Kotka, Suomi Teollisuuspalvelut. 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Kotka) Heinsuontie 200, 48400 Kotka, Suomi Teollisuuspalvelut. 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Kuopio) Kylmämäentie 2, 70800 Kuopio, Suomi Teollisuuspalvelut. 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Lahti) Viilaajankatu 6, 15520 Lahti, Suomi Teollisuuspalvelut. 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Pori) Kirstintie 6 ja 9, 28760 Pori, Suomi Teollisuuspalvelut. 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Porvoo) Rakentajantie 7, 06450 Porvoo, Suomi Teollisuuspalvelut. 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Raahe) Niemeläntie 18, 92100 Raahe, Suomi Teollisuuspalvelut. 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Raasepori) Insinöörintie 6, 10600 Raasepori, Suomi Teollisuuspalvelut. 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Tampere) Uurastajankatu 3, 33710 Tampere, Suomi Teollisuuspalvelut. 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Tampere) Hepolamminkatu 38, 33720 Tampere, 

Suomi 
Teollisuuspalvelut. 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Tornio) Selleenkatu 212, 95450 Tornio, Suomi Teollisuuspalvelut. 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Turku) Vaskikatu 13, 20380 Turku, Suomi Teollisuuspalvelut. 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Turku) Avantintie 11, 21420 Lieto, Suomi Teollisuuspalvelut. 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Tuusula) Konetie 4-6, 04300 Tuusula, Suomi Teollisuuspalvelut. 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Uusikaupunki) Kaatopaikantie 1, 23500 Uusikaupunki, 

Suomi 
Teollisuuspalvelut. 

L&T Teollisuuspalvelut Oy (Vaasa) Ahmantie 6, 65520 Helsingby, Suomi Teollisuuspalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Forssa) Valtatie 10, 30100 Forssa, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Hämeenlinna) Karanojantie 178, 13430 Hämeenlinna, 

Suomi 
Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Iisalmi) Kivirannantie 22-26, 74130 Iisalmi, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Joensuu) Raatekankaantie 18, 80100 Joensuu, 

Suomi 
Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Joutsa) Teollisuustie 15, 19650 Joutsa, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Jyväskylä) Sepelitie 6, 40320 Jyväskylä, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Jyväskylä) Lutakonaukio 7, 40100 Jyväskylä, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Järvenpää) Minkkikatu 9, 04430 Järvenpää, Suomi Ympäristöpalvelut. 
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Toimipaikka Toimipaikan osoite Toimipaikan sertifioinnin laajuus 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Kajaani) Elementtitie 5-7, 78500 Kajaani, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Kerava) Myllykorventie 16, 04260 Kerava, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Keuruu) Pihtikuja 4, 42700 Keuruu, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Kitee) Puhoksentie 15, 82500 Kitee, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Kokkola) Rantavallinkaari 12, 67800 Kokkola, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Kotka) Hovinsaarentie 11, 48200 Kotka, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Kouvola) Laastitie 6, 45200 Kouvola, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Kuopio) Mestarinkatu 18, 70700 Kuopio, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Kuusamo) Puomitie 6, 93600 Kuusamo, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Lahti) Liimaajankatu 2, 15520 Lahti, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Lappeenranta) Mäntysuonkatu 13, 53550 Lappeenranta, 

Suomi 
Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Lohja) Hemmolankatu 7, 08150 Lohja, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Merikarvia) Harjuntie 40, 29790 Tuorila, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Mikkeli) Takojankatu 5, 50150 Mikkeli, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Nakkila) Riihiläntie 7, 29250 Nakkila, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Oulu) Liitintie 29, 90630 Oulu, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Oulu) Ruskonseläntie 14, 90200 Oulu, Suomi Teollisuuspalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Oulu) Ruskonseläntie 14, 90620 Oulu, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Pieksämäki) Pirttimäentie 22, 76150 Pieksämäki, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Raahe) Niemeläntie 18, 92100 Raahe, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Raasepori) Insinöörintie 6, 10600 Raasepori, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Rovaniemi) Vasaratie 5, 96320 Rovaniemi, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Savonlinna) Kaartilantie 5 A, 57230 Savonlinna, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Seinäjoki) Runkotie 34, 60100 Seinäjoki, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Tampere) Uurastajankatu 3, 33710 Tampere, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Tampere) Perkkoonkatu 7, 33850 Tampere, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Tampere) Teollisuustie 9, 33330 Tampere, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Tornio) Selleenkatu 212, 95450 Tornio, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Tornio) Selleenkatu 212, 95450 Tornio, Suomi Teollisuuspalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Turku) Vaskikatu 13, 20380 Turku, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Tuusula) Konetie 4-6, 04300 Tuusula, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Vaasa) Ahmantie 6, 65520 Helsingby, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Vantaa) Hakintie 7, 01380 Vantaa, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Vantaa) Vetotie 4, 01610 Vantaa, Suomi Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Viitasaari) Vaarinvuorentie 77, 44500 Viitasaari, 

Suomi 
Ympäristöpalvelut. 

L&T Ympäristöpalvelut Oy (Äänekoski) Koukkuniemenkatu 26, 44150 Äänekoski, 

Suomi 
Ympäristöpalvelut. 

 


